
UCHWAŁA NR 786/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia XIII edycji pn. "Sołtys Roku" 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz.566, z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1,6 i 8 Regulaminu
konkursu pn. Sołtys Roku” 2025 stanowiącego załącznik do uchwały nr 71/25 Zarządu Województwa
Zachodniopomorskiego z dnia 22 stycznia 2025 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. 1 Zatwierdza się decyzję Kapituły w sprawie wyników XIII edycji konkursu pn. „Sołtys Roku"
2025, zawartą w protokole stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Spośród nadesłanych zgłoszeń postanawia się wyróżnić sołtysów, wskazanych w załączniku nr
2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa i Rybactwa Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77072AD8-CA64-45C6-9ACC-A315F791FB5D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


